

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 7 méněpráce sanace a přeložka vodov. potrubí

S: Říčany stavební úpravy půdních prostor ZUŠ

BUILDER
CONSTRUCTIONS 

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Bourací a stavební práce				60 967,50
		Demontáž cetrisových desek a kce SDK	m ²	105,00	0,00	0,00
		Čištění a škrábání stěn (kámen+cihla), ruční vyškrábávání spár	m ²	105,00		0,00
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 15 km	t	4,00	0,00	0,00
		Demontáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg	ks	1,00	0,00	0,00
		<i>Ocelová zárubeň 150 800</i>	<i>ks</i>	<i>1,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
		Montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg	ks	1,00	0,00	0,00
		<i>Potrubí PE 32x3 vč. přísl.</i>	<i>bm</i>	<i>15,00</i>	<i>75,90</i>	<i>1 138,50</i>
		Výměna hlavního vodovodního přívodu	bm	15,00	245,00	3 675,00
		<i>Sanační penetrace Aquastop 5L</i>	<i>m²</i>	<i>105,00</i>	<i>29,30</i>	<i>3 076,50</i>
		<i>Sanační špric Baumit</i>	<i>m²</i>	<i>105,00</i>	<i>193,00</i>	<i>20 265,00</i>
		Aplikace sanační penetrace a špricu	m ²	105,00	193,00	20 265,00
		Protiplísňový nástřik min. 2 vrstvy	m ²	210,00	45,00	9 450,00
		Sanační malba Jub Jupol Bio vápenná	m ²	105,00	29,50	3 097,50
998763303		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,00	0,00	0,00000
998763381		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,00	0,00	0,00000

méněpráce

bez DPH	60 967,50 Kč
s DPH	73 770,68 Kč

